
09S8 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

r) c) 
ATO DA REITORIA N 2 	y/83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida-

de de Brasília, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 

constante no OI. MTC-004/83, 

RESOLVE: 

Dispensar a Professora MARIA LUCÍLIA NEVES 	A. 

ALENCAR,a pedido, do cargo de Subchefe do Departamento de Meto-

dos e Técnicas da Faculdade de Educação,a partir desta data. 

Brasília, 3 O de 	maio 	de 1983. 

ave 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVE 

Reitor 

cc: FED-MTC-PES. 


	Page 1

